Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
Администрация Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.12.2021                                                                                                   № 33
п. Конезавод имени Буденного

О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Буденновское сельское поселение», муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» Буденновского сельского поселения на праве  хозяйственного ведения

В целях оказание услуг населению и организациям, расположенным на территории Буденновского сельского поселения и осуществления полномочий органов местного самоуправления Буденновского сельского поселения в сфере жилищно-коммунального хозяйства, установленных ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 30 Устава муниципального образования «Буденновское сельское поселение», решением Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 30.01.2013 г. № 16 «Об утверждении Положения об определении порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий Буденновского сельского поселения»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Передать муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Буденновского сельского поселения            (ИНН 6153009058, ОГРН 1216100033467) на праве  хозяйственного ведения имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Буденновское сельское поселение приложение к настоящему постановлению
1. Администрации  Буденновского сельского поселения:
1.  Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Буденновское сельское поселение».
1.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия
4.  Контроль за  выполнением  настоящего   постановления    возложить
на ведущего специалиста по муниципальному хозяйству А.В. Сураеву

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                          Д.А. Ефремов

Постановление вносит
Ведущий специалист по муниципальному хозяйству
 А.В. Сураева

 Приложение
      к постановлению  Администрации
   Буденновского сельского поселения
 от 21.12.2021 № 33

Перечень имущества, передаваемого из  муниципального образования «Буденновское сельское поселение» в хозяйственное ведение МУП «ЖКХ» Буденновского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес обьекта
	Балансовая стоимость
(руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Блочно-модульная котельная
	 Ростовская область, Сальский район, п. Манычстрой,
ул. Нефтяников,13,
	17541498,00

     Ведущий специалист                                                     И.И.Москвина